
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0103
Tanggal 2022-12-06
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat JL. RAYA TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL.

TEGAL WANGI  KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 371480004262522

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 29/11/22 SPM-02097 81396741 10274171 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 JULIANA B 9396 JYV 01/12/22

2 29/11/22 SPM-02097 81392379 10273748 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 JULIANA B 9396 JYV 01/12/22

3 29/11/22 SPM-02099 81396716 10274192 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 DONI RIFAI B 9511 JYT 01/12/22

4 29/11/22 SPM-02099 81396723 10274189 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 40 DONI RIFAI B 9511 JYT 01/12/22

5 29/11/22 SPM-02100 81397037 10274238 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 60 IMANSYAH ZULKARNAEN B 9424 JYV 01/12/22

6 29/11/22 SPM-02101 81403002 10274238 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 60 HELMI AZIS B 9320 JYT 01/12/22

7 29/11/22 SPM-02098 81396710 10274194 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 01/12/22

8 29/11/22 SPM-02102 81403003 10274238 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 30/11/22

9 29/11/22 SPM-02102 81395891 10274168 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 30/11/22

10 29/11/22 SPM-02102 81395890 10274170 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 30/11/22

11 29/11/22 SPM-02091 81401506 10274567 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/12/22

12 29/11/22 SPM-02091 81393972 10273949 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/12/22

13 29/11/22 SPM-02091 81394830 10273969 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/12/22

14 29/11/22 SPM-02091 81393974 10273944 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 29 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/12/22

15 29/11/22 SPM-02093 81401503 10274567 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 TATANG MULYANA B 9733 JYT 30/11/22

16 29/11/22 SPM-02093 81393975 10273938 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 90 TATANG MULYANA B 9733 JYT 30/11/22

17 29/11/22 SPM-02093 81401496 10274567 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 TATANG MULYANA B 9733 JYT 30/11/22

18 26/11/22 SPM-02067 81394826 10273978 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 RONI B 9247 OZ 29/11/22

19 26/11/22 SPM-02067 81394127 10273932 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 RONI B 9247 OZ 29/11/22

20 26/11/22 SPM-02067 81394827 10273977 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 RONI B 9247 OZ 29/11/22

21 26/11/22 SPM-02067 81394125 10273933 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 RONI B 9247 OZ 29/11/22

22 28/11/22 SPM-02082 81394823 10273986 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 RONI B 9247 OZ 29/11/22
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23 28/11/22 SPM-02082 81394822 10273987 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 RONI B 9247 OZ 29/12/22

24 26/11/22 SPM-02067 81394824 10273983 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 RONI B 9247 OZ 29/11/22

25 26/11/22 SPM-02067 81394825 10273980 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 RONI B 9247 OZ 29/12/22

26 26/11/22 SPM-02067 81389971 10273536 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 RONI B 9247 OZ 29/11/22

27 24/11/22 SPM-02056 81386324 10273327 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 26/11/22

28 29/11/22 SPM-02117 81397048 10274224 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

29 29/11/22 SPM-02119 81405163 10274728 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

30 29/11/22 SPM-02092 81400107 10274379 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 01/12/22

31 29/11/22 SPM-02092 81394831 10273951 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 130 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 01/12/22

32 29/11/22 SPM-02094 81401513 10274567 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 01/12/22

33 29/11/22 SPM-02094 81402375 10274582 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 01/12/22

34 29/11/22 SPM-02094 81401515 10274567 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 01/12/22

35 29/11/22 SPM-02103 81405030 10273986 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

36 29/11/22 SPM-02110 81396738 10274177 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

37 29/11/22 SPM-02110 81396736 10274178 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

38 29/11/22 SPM-02110 81409350 10273969 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

39 29/11/22 SPM-02103 81405029 10273987 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

40 29/11/22 SPM-02113 81394821 10273988 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/12/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-12-06 12:54:23 Total 930
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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